
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 14 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6DD4DBE98B4614E0515D94D0D104D4



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PARECER 03 CME - PORTARIA 23/2021 - CALENDÁRIO ESCOLAR 2022

• ERRATA DO DECRETO 163/2021

•  EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇO AO CONTRATO 107/2020

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6DD4DBE98B4614E0515D94D0D104D4



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B323E1E8F5C894861F22DF16503D32

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇO 

 
 
1º Termo Aditivo de recomposição de preços do contrato nº 107/2020, que entre si firmaram o 
Município de NOVA REDENÇÃO/BA e a empresa CONSTRUTORA MAANAIM LTDA - ME. Objeto: 
contratação de empresa especializada para execução de obra objetivando a pavimentação em 
paralelepípedo granítico nas Ruas Lídia Cândida de Oliveira e Guiomar Rodrigues Guimarães Santos 
na sede no município de Nova Redenção, conforme Convenio  nº 899811/2020, Contrato Repasse nº 
1070575-07, celebrado entre o Ministério do Desenvolvimento Regional e o Município de Nova 
Redenção/Ba, celebrado em 12 de maio de 2020, nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d” e §1º, da 
Lei nº 8.666/93, referente a Tomada de Preço nº 007/2020, reajustando o valor global abaixo em. Valor 
Total R$ 73.694,34 (setenta e três mil e seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos) 
que corresponde a 25% do valor inicial do contrato  
 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
 

Nova Redenção/BA, 04 de outubro de 2021 

 

MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares  

 
 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o Extrato acima foi 
afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
 
Nova Redenção/BA, 04de outubro de 2021 

 

Abi –Ackel dos Anjos Martins 
  Secretario de Administração     
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE556263C380074EABBE0DA9706CCF50

terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00929 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

    

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 

Secretaria Municipal de Saúde  

DECRETO Nº. 163, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

CONVOCA A 7ª CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E 1ª 
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
MENTAL DE NOVA REDENÇÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   

 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, na conformidade da Lei nº 8142 de 28 de dezembro de 1990,  

 

DECRETA:  

Art. 1° - Fica convocada a 7ª Conferência Municipal de Saúde e 1ª Conferência 
Municipal de Saúde Mental a realizar-se no dia 27 de janeiro de 2022, em Nova 
Redenção/BA, com o tema: “O SUS em tempos de Pandemia”.  

Art. 2° - A 7ª Conferência Municipal de Saúde e 1º Conferência Municipal de Saúde 
Mental será coordenada pelo Conselho Municipal de Saúde e presidida pelo 
Secretário Municipal de Saúde.  

Art. 3° - O Conselho Municipal de Saúde expedirá regimento especial dispondo sobre 
a organização e funcionamento da conferência e nomeará sua comissão organizadora.  

Art. 4º - As despesas com a realização da Conferência correrão por conta de recursos 
orçamentários do Município, através da Secretaria Municipal de Saúde.  

Art. 5º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Nova Redenção/Ba, 10 de Dezembro de 2021.  

 

 

 

 
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 

Prefeita Municipal 
 

Raquel Meyre Costa cruz 
Secretária Municipal de Saúde 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6DD4DBE98B4614E0515D94D0D104D4


		2021-12-14T14:37:34-0300




